
Teplárna  opět  obhájila  nejvyšší
stupeň ocenění AAA
pondělí, 22. června 2020

Pro  obchodní  partnery  to  je  zpráva,  že  jednají  s  prověřenou  firmou
nejvyšších kvalit

Teplárna  České  Budějovice  obhájila  ratingové  hodnocení  AAA,  potvrzující
důvěryhodnost  společnosti  na  nejvyšší  úrovni.  Té  se  těší  jen  několik  procent
ekonomických subjektů v Česku.  Nejvyšší  ocenění  CZECH Stability  Award na
stupni AAA (Excelentní) jí udělila společnost Bisnode. Poprvé toto ocenění získala
v roce 2015.

„Obhajoba nejvyššího ocenění na stupni AAA není o nic jednodušší než jeho první
získání,  protože  certifikace  probíhá  podle  jasně  definovaných  ekonomických
ukazatelů a je nekompromisní. Pro obchodní partnery to je zpráva, že jednají s
prověřenou  firmou  nejvyšších  kvalit,“  říká  Tomáš  Kollarczyk,  místopředseda
představenstva teplárny.

„Těší nás, že v této nelehké době pomáháme zviditelňovat kvalitní firmy, které
dlouhodobě  dosahují  excelentních  výsledků  a  mají  skvělé  předpoklady  z
nadcházející krize vyjít jako vítězové. Prostřednictvím CZECH Stability Award jim
do rukou vkládáme silný nástroj pro komunikování podnikatelských úspěchů vůči
obchodním partnerům, zaměstnancům, investorům, vlastníkům či  konkurenci,“
říká Petra Štěpánová, ředitelka komunikace Bisnode.

Více v tiskové zprávě:

Městská teplárna obhájila ceněný rating AAA

https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-opet-obhajila-nejvyssi-stupen-oceneni-aaa/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-opet-obhajila-nejvyssi-stupen-oceneni-aaa/
https://www.teplarna-cb.cz/mestska-teplarna-obhajila-ceneny-rating-aaa/

